(АНО «ИКЦ «Бизнес-Тезаурус») 

Начальная (максимальная) 

цена договора: 

5 000 000 (Пять миллионов) 

рублей 00 копеек 

Предлагаемая цена договора составляет: 

5 000 000 (Пять миллионов) рублей 00 копеек 

Предлагаемая цена договора составляет: 

4 500 000,00 (Четыре миллиона пятьсот тысяч) 

рублей 00 копеек 

Качество работ и 

квалификация участника 

конкурса 

Качество работ 

Описание методики проведения подлежащих 

выполнению работ повторяет требования к 

техническим характеристикам НИР, 

изложенные в Разделе II Извещения, с